
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës   

Adresa                   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës  

Tel/Faks                  +355 24222 2573   

E-mail                         spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Kontakti i personit  Shkelqim Muça  

pergjegjes:  shkelqim.muca@shendetesia.gov.al   

   0672786298 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Blerje barna të deleguara nga MSHMSC 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-36562-02-03-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

Nr.  
 Sistemi   Lot/Principi aktiv   Formedoza   Njesia  REF 

Loti 1  Anestezi Reanimacion   Isoflurane  
 Inhalation vapour,                       

Liquid x 100 ml  
  Flakon   

REF-36575-02-03-2025 

  

Loti 2  Anestezi Reanimacion   Thiopental sodium   1 gr   Flakon  
REF-36578-02-03-2025 

  

Loti 3 
 Sistemi 

kardiovaskular  
Nebivolol   5mg  

 

Tablete  

REF-36584-02-03-2025 

  

Loti 4  
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone      150 mg/3 ml - 3 ml   

   

Ampule    

REF-36586-02-03-2025 

  

Loti 5  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

Phytomenadion 

(Vitamin K)  
 10mg/1ml - 1 ml  

 

Ampule  

REF-36588-02-03-2025 

  

Loti 6  
 Sistemi muskolo-

skeletik  

 Suxamethonium 

chloride  
 100 mg   Flakon  

REF-36591-02-03-2025 

  



Loti 7   Sistemi respirator  Ambroxol   15 mg/5 ml - 100 ml   Flakon  
REF-36593-02-03-2025 

  

Loti 8   Sistemi respirator    Salbutamol     5 mg/ml - 20 ml     Flakon   
REF-36595-02-03-2025 

  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : Blerje Barna të Deleguara nga MSHMSC 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33600000-6 Produkte farmaceutike 

 

6. Fondi limit1,382,206.71 (nje milion e e treqind e tetëdhjetë e dymijë e dyqind e gjashtë pikë 

shtatëdhjetë e një ) leke pa tvsh. 

Nr.  
 Sistemi  

 Lot/Principi 

aktiv  
 Formedoza   Njesia  

 Sasia 

totale e 

parashikuar 

24 muaj  

Çmimi per 

njesi 

 Vlera limit e 

parashikuar 24  

muaj  në lekë pa 

TVSH 

1 
 Anestezi 

Reanimacion   
Isoflurane  

 Inhalation 

vapour,                       

Liquid x 100 ml  

  Flakon   

         150  2714.68 

407,201.90 

2 
 Anestezi 

Reanimacion   

Thiopental 

sodium  
 1 gr   Flakon           200  

135.73 
27,146.79 

3 
 Sistemi 

kardiovaskular  
Nebivolol   5mg   Tablete  600 22.24 13,346.01 

4 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone   

   150 mg/3 ml - 

3 ml   
   Ampule    1,500 64.10 96,144.89 

5 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

Phytomenadion 

(Vitamin K)  

 10mg/1ml - 1 

ml  
 Ampule  2,000 84.37 168,745.81 

6 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 

Suxamethonium 

chloride  

 100 mg   Flakon  1,000 158.36 158,356.30 

7 
 Sistemi 

respirator  
Ambroxol  

 15 mg/5 ml - 

100 ml  
 Flakon  600 356.30 213,781.00 



8 
 Sistemi 

respirator   
 Salbutamol   

  5 mg/ml - 20 

ml   
  Flakon   1,000 297.48 297,484.00 

    Fondi limit         1,382,206.71 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (17.02.2025)   Ora:12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


